温高协〔2020〕3号

关于举办省级、国家部委级项目交流会

的通知

各会员单位：

新冠疫情席卷全球，针对当前国际形势，国家层面出台

了一系列拉动民营企业健康发展的惠企政策。为了企业能够

学习和掌握更多省级、国家部委级项目的申报流程、细节，

特别组织开展本次交流会。交流会重点针对温州已经建立了

浙江省级企业研究院及以上研发机构的企业，通过专家分

享、现场交流形式，让企业能有效学习和掌握此部分内容。

现将有关事项通告如下：

一、指导单位： 温州市科学技术局

    主办单位： 温州市高新技术企业协会

温州（嘉定）科技创新园

合办单位： 温州创新方舟科技有限公司

温州市创意设计有限公司（创意空间）

二、会议时间：2020 年 6 月 18 日下午 14：00—16：30

三、会议地点：世界温州人家园 1 幢 9 楼 910会议室（温州

市鹿城区会展路 1288号）

四、会议内容：

13:30-14:00 签到入场；

14:00-14:20 企业研究院考核侧重点解读分析；

14:20-14:35 温州（嘉定）科创园入驻政策宣讲；

14:35-16:00 浙江省级重点项目解读（省科技厅、省经

信厅、省发改委）；国家部委级项目概况

与发展趋势；

16:00-16:30 互动交流、现场答疑；

五、参会对象：温州市已经获得省级企业研究院资质的企业

决策人、项目申报负责人（限 30个名额）

六、报名方式：

网上报名：登录温州市高新技术企业协会网站在线报

名。（http://www.wzgxqy.com/）

邮件报名：将报名回执发至 2039009065@qq.com。

                            温州市高新技术企业协会

                                  2020年 6 月 8 日

mailto:504685612@qq.com

活动报名回执

企业名称

研发机构

名称

姓名  职务  联系电话